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تاکنون بیش از 27000 نفر در پروژه 

جهاد آبرسانی روستاهای کردستان از 
نعمت آب شرب بهداشتی و پایدار بهره 

مند شده اند         
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کردستان گفت: 
پروژه جهاد آبرسانی به روستاهای دارای تنش آبی کردستان 
55 درصد پیشرفت دارد و تاکنون در این پروژه 27400 
نفر از آب شرب سالم و بهداشتی به صورت پایدار بهره مند 

شده اند.
محمد فرهاد با بیان این مطلب اظهار داشت: این طرح 
با هدف تأمین آب شرب سالم و بهداشتی 169 روستا شامل 
47 تک روستا و 6 مجتمع مشتمل بر 122 روستا و 58 
هزار نفر در دستور کار شرکت آبفا کردستان قرار دارد. وی 
با بیان اینکه در این پروژه قرار است 264 کیلومتر شبکه 
توزیع و 505 کیلومتر خط انتقال اجرا شود، افزود: تاکنون 
117 کیلومتر شبکه توزیع و 271 کیلومتر خطوط انتقال 
آب روستایی در طرح جهاد آبرسانی انجام شده است. 
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: حفر و تجهیز 12 
حلقه چاه و بهسازی 6 دهنه چشمه، اجرای 42 باب مخزن 
با ظرفیت 5370 مترمکعب و احداث 22 باب ایستگاه پمپاژ 
از دیگر عملیات اجرا شده تاکنون در طرح جهاد آبرسانی 
به روستاهای استان است. فرهاد با اشاره به بهره مندی 
6500 خانوار با جمعیت 27 هزار و 400 نفر تاکنون در این 
طرح خاطرنشان کرد: ادامه اجرای پروژه محرومیت زدایی 
روستاها در حوزه آب شرب تا تأمین آب سالم و بهداشتی 
پایدار برای همه 169 روستای مدنظر این طرح ادامه خواهد 

یافت.

کارگاه آموزشی معاونان هوانوردی 
فرودگاه های کشور در آبادان         

در کارگاه آموزشی معاونین عملیات هوانوردی که به 
میزبانی فرودگاه آیت الله جمی آبادان برگزار شد، احسان 
الواری نژاد، مدیر فرودگاه، بر اهمیت نقش عملیات هوانوردی 
در تامین و ارتقا ایمنی پروازها تاکید کرد.ایشان ضمن 
تشکر از زحمات شبانه روزی معاونین عملیات هوانوردی 
فرودگاههای کشور، هدف از برگزاری این کارگاه آموزشی 
را به اشتراك گذاری مسائل مربوط به حوزه های مختلف 
عملیات هوانوردی به منظور ارتقاء ایمنی پروازها بیان نمود.

تجلیل از نخبگان و فرهیختگان رشت 
توسط اعضای شورای اسلامی و شهردار 
رشت و جمعی از مسئولین؛         

به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت،به مناسبت 
آغاز هفته رشت،با اهدای لوح و هدایا از نخبگان و 
فرهیختگان شهر رشت توسط اعضای شورای اسلامی 
شهر و شهردار رشت و جمعی از مسئولین تجلیل بعمل 
آورده شد. در این مراسم، که با حضور گسترده شهروندان 
و مسئولان کشوری و استانی همراه بود، از چهره های برتر 
علمی، فرهنگی، هنری و اجتماعی رشت که نقش مؤثری در 

ارتقای جایگاه این شهر داشته اند، تقدیر به عمل آمد.

اخبار

اصفهان - مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در 
برنامه بازتاب سیمای مرکز اصفهان بر ترویج فرهنگ 

مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی تاکید کرد.
 اصفهان محسن رضائي - به گزارش روابط عمومی 
شرکت ملی گاز ایران، ابوالقاسم عسکری با حضور 

در برنامه تلویزیونی بازتاب سیمای مرکز اصفهان با 
اشاره به حوادث ناشی از عدم رعایت موارد ایمنی 
گاز، بر توجه آحاد جامعه به رعایت اصول ایمنی و 
صرفه جویی در مصرف بهینه این انرژی ارزشمند 
تاکید کرد و افزود: با توجه به شروع فصل سرد و 
افزایش مصرف گاز در بین مشترکین خانگی، تجاری، 
آموزشی، صنعتی و …  باید الگوی مصرف بهینه با 
جدیت بیشتر رعایت شود و از تمامی مشترکین تقاضا 
داریم نسبت به مدیریت مصرف خود کوشا باشند و 
با تنظیم دمای محیط و رعایت دمای رفاه 21 - 18 
درجه در منازل، ادارات، فضاهای آموزشی، ورزشی، 
مذهبی، اماکن تجاری و… الگوی مصرف را به نحو 

مطلوب رعایت کنند.
وی همچنین از ادارات، سازمان ها، موسسات و شرکت 
های دولتی تقاضا کرد با رعایت دمای 18 درجه در 

کلیه فضاهای اداری، روشن کردن وسایل گرمایشی 
یک ساعت قبل از آغاز وقت اداری و خاموش کردن 
آنها یک ساعت قبل از پایان وقت اداری، خاموش 
کردن وسایل گرمایشی در روزهای تعطیل، استفاده 
از دستگاه های گازسوز استاندارد با برچسب انرژی با 
راندمان بالا، انجام معاینه فنی کلیه موتورخانه ها و 
تعمیر دوره ای تجهیزات گازسوز و نصب سامانه پایش 
هوشمند موتورخانه ها به منظور افزایش ضریب ایمنی 
و بازدهی وسایل گازسوز این شرکت را  جهت تامین 

پایدار گاز یاری کنند.
عسکری به طرح رایگان بهینه سازی موتورخانه ها 
اشاره کرد و افزود: این طرح از سوی شرکت ملی گاز 
ایران در حال اجرا است و استان اصفهان با بهینه 
سازی بیش از 14 هزار واحد موتورخانه رتبه اول 
بهینه سازی را در کشور کسب کرده که این امر باعث 

کاهش بیش از 20 درصدی مصرف گاز می شود و 
مردم شریف، ادارات و سازمان های استان می توانند 
جهت بهینه سازی موتورخانه ساختمان خود در سایت 
شرکت ملی گاز ایران به آدرس goc.nigc.ir ثبت 

نام و از مزایای این طرح استفاده کنند.
وی همچنین بیان داشت: صدا و سیما به عنوان یکی 
از مهم ترین و مؤثرترین محورهای ارتباط جمعی، 
نقش بسیار مهمی در ارتقای سطح آگاهی عمومی و 
آموزش اصول ایمن و بهینه مصرف گاز طبیعی دارد و 
در سال  های اخیر، نتایج بسیار ارزشمندی در کاهش 
حوادث  ناشی از گاز و بهبود الگوی مصرف انرژی به 
همراه داشته و در آگاه سازی مردم نسبت به خطرات 
استفاده ناصحیح از وسایل گازسوز، رعایت نکات 
ایمنی و بهینه  سازی مصرف انرژی، گام های مهمی 

برداشته است
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توجه به اصول ایمنی و صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی؛ نیاز ضروری برای آحاد جامعه

بوشهر - نماینده ولی فقیه دراستان وامام جمعه 
بوشهرگفت:درتیرماه هشدار داده شد که درصورت عدم مدیریت 

ناترازی گاز،درزمستان دچار مشکل خواهیم شد.
آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری درخطبه های نمازجمعه 
اظهارداشت:این موضوع به مسئولان وزارت نفت برای 
ذخیره سازی و مدیریت تولید گوشزد شد،اما اکنون که با ناترازی 
مواجه هستیم،همه باید برای عبور ازاین پیک تلاش کنند. وی 
باقدردانی ازتلاش دست اندرکاران تولید گاز،از مردم خواست 
تا درپویش کاهش2درجه دمای محیط وحتی بیشتر ازاین 

مشارکت کنند.
رئیس شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر باقدردانی از 
دست اندرکاران اعم از مهندسان، تکنیس ها، کارگران در عرصه 
تولیدگاز درسکوها وپالایشگاه ها که تلاش وزحمت شبانه روزی 
می کنند خاطرنشان کرد:اکنون دراوج تولیدگازقرارداریم ومردم 
تامی توانند مصرف گاز راکاهش دهند تا ازاین بحران وچالش 
عبورکنیم.صفایی بوشهری ادامه داد:شاخص مدیریت،آینده نگری 

وپیشگیری ازچالش ها است وامیدواریم باهمت مسئولان وزارت 
نفت،سایردستگاه ها ومشارکت مردم،مشکلات موجودحل شود.

وی گفت:ازمسئولان حوزه انرژی درخواست می شود موضوع 
اشتعال وبه کارگیری جوانان بومی ومتخصص استان رامورد 

توجه قراردهند.
نماینده مردم تهران درمجلس خبرگان رهبری بابیان اینکه جوانان 
این استان دارای تحصیلات مراکزآموزش عالی وشرایط خدمات 
به انقلاب هستند وهم اینکه دراستان سکونت دارندگفت:این 
جوانان درکنار کانون خانواده خدمت می کنند وبانگاه مدیریتی 
هرمقدار نیرو ازمنطقه میزبان باشد رشدتولید وخدمات به جامعه 
هدف بیشترمی شود.صفایی بوشهری همچنین بااشاره به مقام 
والای حضرت فاطمه زهرا)س(وگرامیداشت ولادت ایشان عنوان 
کرد:نگاه سیاستمداران غرب به زن ابزاری و سیاسی بوده و اززنان 

برای مقاصد استعماری وسلطه جویانه استفاده می کند.
وی افزود:غربی ها هیچ توجهی به کرامت زن ندارند وحتی دربرابر 
کشته شدن زنان درغزه ولبنان سکوت می کنند،امادرکشورهای 
دیگر به نام حمایت اززنان،اغتشاش ایجادمی کنند.نماینده 
ولی فقیه دراستان ادامه داد:درایران زنان درحوزه های مختلف 
فعال هستندوجایگاه آنان تکریم شده است واین حقیقت برای 
دشمنانی همچون آمریکا قابل پذیرش نیست،زیرا ایران مخالف 
سیاست های استعماری آنها است. صفایی بوشهری باگرامیداشت 
سالروزتشکیل سپاه حفاظت فرودگاهی بادستور امام راحل 
وشهدای این مجموعه وتبریک روزثبت احوال گفت:مجموعه 
ثبت احوال خدمات ارزنده ای به جامعه ارائه می کنند 

وازفعالیت های این عرصه قدردانی می شود.

راهکار وتاکیدات اخیرنماینده ولی فقیه در استان بوشهر برای رفع ناترازی گاز 
درزمستان اصفهان محسن رضائي-ناصر اکبری با بیان این که تاکنون 55 

کیلومتر از شبکه فاضلاب شهر زاینده رود اجرا شده است گفت: 
هم اکنون با اعتباری بالغ بر 800 میلیارد ریال عملیات احداث دو 
ایستگاه پمپاژ و اجرای چهار کیلومتر خط انتقال شبکه فاضلاب 
در این شهر ادامه دارد. وی در ادامه به اجرای شبکه فاضلاب 
در شهر باغ بهادران اشاره کرد و افزود: از شهریورماه سال جاری، 
اجرای 80 کیلومتر شبکه فاضلاب در شهر باغ بهادران در دستور 
کار قرار گرفته که تا کنون 25 کیلومتر آن اجرا شده است. وی در 
این نشست ایجاد زیرساخت های آب و فاضلاب برای واحدهای 
مسکونی در قالب  طرح نهضت ملی مسکن در منطقه لنجان را 
مستلزم همکاری دستگاه های ذیربط و مشارکت بخش خصوصی 
دانست و اظهار داشت: در قالب طرح نهضت ملی مسکن مقرر شد 
در حدود یک هزار واحد مسکونی در منطقه لنجان احداث شود 
که با توجه به محدودیت منابع مالی دولت و نیز شرکت آبفا، برای 
ایجاد تاسیسات آب و فاضلاب این طرح، باید مشارکت دستگاه 
های ذیربط و بخش خصوصی مد نظر قرار گیرد. مدیرعامل آبفای 
استان اصفهان  به طرح های توسعه آب و فاضلاب در 8 شهر و 42 
روستا در منطقه لنجان اشاره کرد و بیان داشت: درحال حاضر 
همه شهرها و روستاهای این منطقه از آب شرب سالم و بهداشتی 
برخوردارند ولی تنها 5 شهر و 2 روستا تحت پوشش شبکه 
فاضلاب هستند.اکبری خدمات رسانی مستمر به مردم را مستلزم 
الگوبرداری از بزرگان صنعت آب وفاضلاب در کشور دانست و اظهار 
داشت: صنعت آب و فاضلاب کشور به ویژه در اصفهان مرهون 
ذهن خلاق، دید بلند و رعایت اصول فنی و مهندسی دقیق 
پیشکسوتان این  صنعت بوده و ما هم باید رهرو راه  این بزرگان 
باشیم و با ایده های جدید برچالش های موجود غلبه کنیم تا مسیر 

شکوفایی و بالندگی صنعت هموارتر شود.

تکمیل تاسیسات شهر زاینده رود 
در آینده نزدیک 

 دولت چهاردهم به مسئله 
پسماند در گیلان کمک کند

رشت - سید کریم معصومی در مراسم اختتامیه مجمع مشورتی 
روسای شوراهای اسلامی و شهرداران کلانشهرها و شهرهای مراکز 
استان ها  ضمن خیر مقدم به مهمانان حاضر در اجلاسیه اظهار 
کرد: یکی از نهادهای مهم در ساختار حکومتی و مدیریتی شوراها 
و شهرداری ها هستند. وی افزود: تصمیماتی که در شوراها اتخاذ 
می شود ممکن است مربوط به تصویب قوانین شهری، نظارت 
بر عملکرد شهرداری ها و در راستای بهبود زیر ساخت ها باشد. 
معصومی با تاکید بر اینکه خروجی تصمیمات شوراها باید منتهی 
بهبود و ارتقای کیفیت زندگی مردم باشد، ادامه داد: زمانی این مهم 
محقق می شود که بدانیم دارای یک سبک مدیریتی موثر باشیم. 
ایشان با تاکید بر اینکه مگر می شود ما به عنوان نمایندگان مردم و 
محلی تصمیماتی اتخاذ کنیم که مردم در آن دخیل نباشند، اضافه 
کرد: استفاده از نظرات نخبگان و صاحب نظران بسیار حائز اهمیت 
است. وی با اشاره به اینکه پروژه های عمرانی و بسیاری از طرح 
های اجرایی باید با متناسب با امتیازهای شهروندان تعریف شود، 
گفت: متاسفانه در این استان بسیاری از پروژه های ما نیمه کاره رها 
شده است. معصومی با بیان اینکه روز رشت مرکز استان گیلان در 
تقویم ملی کشورمان ثبت شده است، تصریح کرد: رشت به شهر 
زیبایی ها و در طول تاریخ با فرهنگ و پیشرفت عجین شده است 
لذا زیبنده این شهر با قدمت نیست که سال ها با مسئله پسماند 
درگیر باشد. وی با تاکید بر اینکه رشت به شهر زیبایی ها، رنگ ها 
و طعم ها شهرت دارد، گفت: اما سالها مردم این شهرستان به جای 
استشمام عطر خوش این زیبایی ها متاسفانه بوی نامطبوع ناشی 
از دفن غیر اصولی پسماندها را استشمام می کنند. ایشان تصریح 
کرد:ما انتظار داریم دولت به این چالش بزرگ استانمان کمک کند 
و باید واقعیت را بپذیریم بدون اینکه کسی را محکوم کنیم باید 

اذعان بداریم ما در مدیریت پسماند عاجز بوده ایم.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجیکلا پلاک ۴۶ اصلی بخش ۱۶

۱۵۷ فرعی بنام آقای کسری حسن زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۷2۵.2۳  متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم زینب پور 
تقی سیدی مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید 
حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.تاریخ انتشار نوبت اول : 
۱۴0۳/09/2۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/۱0/09./ شناسه آگهی 

۱8۴۶۴۶۶
مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجیکلا پلاک ۴۶ اصلی بخش ۱۶

۱۶0 فرعی بنام آقای کسری حسن زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۷8۳.8۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم 
زینب پورتقی سیدی مالک رسمی؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید 
حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول : 
۱۴0۳/09/2۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/۱0/09./ شناسه آگهی 

۱8۴۶۴۷۳
مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجیکلا پلاک ۴۶ اصلی بخش ۱۶

۱۵8 فرعی بنام آقای کیان مهرحسن زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 8۴8.۱2 متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم 
محرم مومنی خنار مالک رسمی؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 
حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول : 
۱۴0۳/09/2۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/۱0/09./ شناسه آگهی 

۱8۴۶۴۷۷
مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجیکلا پلاک ۴۶ اصلی بخش ۱۶

۱۵۵ فرعی بنام آقای حسن حسن زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت ۴0۷.22  متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای عبداله مهدوی 
پور مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید 
حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول : 
۱۴0۳/09/2۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/۱0/09./ شناسه آگهی 

۱8۴۶۴82
مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

        آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت  سارین سازه سدید  به شماره ثبت 
2082 و به شناسه ملی ۱0۳80۶۶0۶9۶ 

بدینوسیله به اطلاع سهامداران  محترم  میرساند مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت  سارین سازه سدید به شماره ثبت 2082 و شناسه ملی ۱0۳80۶۶0۶9۶  
در ساعت۱0:00صبح  مورخ ۱۴0۳.۱0.2۱ در محل شرکت به آدرس استان خراسان 
شمالی، شهرستان شیروان، بخش مرکزی، شهر شیروان، حکیم، خیابان جامی جنوبی، 
بلوار امام خمینی، پلاک ،-۴8 طبقه همکف کد پستی 9۴۶۱8998۶۶ برگزار میگردد 

حضور به هم رسانید . 
دستور جلسه:  

۱. تغییر محل شرکت به واحد ثبتی دیگر 
امضاء هیئت مدیره شرکت سارین سازه سدید  

آگهی موضوع ماده 2 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

 /  09  /  ۱8 مورخ   ۱۴0۳۶0۳90۱000۶۷۵0 شماره  رای  برابر 
۱۴0۳ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم نعمت اله عامریان  فرزنمهر 
علی بشماره شناسنامه ۴ و کد ملی ۴۵9۱89۵۶02 در ششدانگ یک قطعه 
باغ بمساحت ۱000 متر مربع قسمتی از پلاک  ۴۴۵ فرعی از 20 اصلی واقع 
در رویان  بخش 2 شاهرود خریداري از مالک رسمی فاطمه عرب ساغری  محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه۱۴0۳/09/2۴

تاریخ انتشار نوبت دوم سه شنبه۱۴0۳/۱0/9
شناسه آگهی ۱8۴۳9۷۳

رییس ثبت اسناد واملاک شاهرود حمیدرضا حسین پور

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون 
فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز در نشریه آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و 

کثیرالانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد. 
پلاک ۵0 - اصلی موسوم به اراضی عشق آباد واقع در بخش چهار 

بجنورد
 / مورخه 0۷  رای شماره ۱۴0۳۶0۳0۷00۴00۴2۶8  برابر   -  ۱
09 / ۱۴0۳ مورد تقاضای اشکان کاویان نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی واقع در پلاک ۳ فرعی از ۵0 - اصلی بخش چهار به مساحت 

۵0۳8.۶۳ مترمربع از محل مالکیت احمد کاویانی
 / مورخه 0۷  رای شماره ۱۴0۳۶0۳0۷00۴00۴2۶۴  برابر   -  2
09 / ۱۴0۳ مورد تقاضای اشکان کاویان نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی واقع در پلاک ۳ فرعی از ۵0 - اصلی بخش چهار به مساحت 

2۳۴9.80 مترمربع از محل مالکیت احمد کاویانی
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در 
آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تاریخ انتشار نوبت اول واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 09 / ۱0 / ۱۴0۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 2۴ / ۱0 / ۱۴0۳

شناسه آگهی: ۱8۵۳2۵۱
مهدی بادلی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱۴0۳۶0۳۱90۶۷80۱۶۶۴8 هیات دومتصرفات 
مالکانه بلامعارض آقاي  رضا میرزائي رایني به شناسنامه شماره ۱۱۵ کدملي 
۴8299۱۶08۷ صادره  راین فرزند محمود در  ششدانگ  یکباب رستوران 
مشتمل بر طبقات فوقانی )کاربری عرصه تجاری ( به مساحت ۱۵۵.۳ مترمربع 
پلاک شماره ۱۴ فرعي از ۵20 اصلي واقع در  بخش 28  حوزه ثبت ملک منطقه 
دو کرمان آدرس کرمان راین میدان امام خمیني سمت راست جنب قصابي حاج 
محمدي خریداري از مالک رسمي آقاي حسین و احمد میرزائی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱8۵۱2۵۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/۱0/9                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/۱0/2۴

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴020020۳  یکدستگاه سواری  سمند به شماره 
پلاک انتظامی ۷۷۳  ط ۵۷  ایران ۶9 ) هفتصد و هفتاد و سه ط پنجاه و هفت ایران 
شصت و نه ( مدل ۱۳8۳ ) هزارو سیصدو هشتاد و سه(  بنزین سوز، رنگ سفید، 
شماره شاسی 8۳2۳۴2۳8 و شماره موتور ۱2۴8۳۱0۵۷۱۴ ، سپر عقب زدگی دارد، 
تودوزی سالم، شیشه جلو شکسته الباقی شیشه ها سالم، باطری دارد، سپر جلو زدگی 
دارد، لاستیک ها ۶۵ درصد کارائی دارد، داشبورد سالم.. خودروی فوق بنا به اعلام 
بستانکار دارای بیمه می باشد. متعلق به آقای احمد منصوری نیا  فرزند جبار به شماره 
ملی ۴880۳۳02۷2 که طبق نظرکارشناس رسمی خودرو به مبلغ 000/ 000/ ۵00/ 
۱ ریال ) یک میلیارد و پانصد میلیون ریال ( ارزیابی شده، وسیله نقلیه در پارکینگ 

صداقت شهر مینودشت می باشد.
 مزایده  از ساعت 9  الی ۱2  روز چهارشنبه  مورخ 2۶/ ۱0/ ۱۴0۳ در اداره ثبت 
اسناد و املاک مینودشت ) شعبه اجراء( واقع در مینودشت - خیابان شهید قاسم سلیمانی 
از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده خودرو از مبلغ  ۱/۵00/000/000 ریال ) 
یک  میلیارد و پانصد میلیون ریال(  شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده 
نقدا وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد،  مزایده روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.  شرکت در جلسه 
مزایده برای عموم آزاد است لیکن طالبین و خریداران یا نماینده قانونی ایشان مکلفند 
در تاریخ و موعد مقرر ده درصد از مبلغ کارشناسی را به حساب سپرده ثبت منضم به 
درخواست نامه شرکت در جلسه تقدیم دارند، برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده صندوق ثبت تودیع 
نماید و چنانچه ظرف فرجه مذکور مانده فروش را به حسبا سپرده ثبت وایز نکند مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت واریز خواهد شد و در این صورت 
عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ضمنا فروش مال به 
نسیه جایز است در صورتی که متعهد له فروش به نسیه را قبول و مدیون نیز مازاد را 
نقدا" دریافت یا نسبت به آن نسیه را قبول نماید در این صورت خود مسوول وصول 
خواهند بود و شعبه اجرا دراین خصوص مسوولیتی نخواهد داشت لیکن حق مزایده 

نقدا وصول خواهد شد. 
تاریخ انتشارآگهی: 09/ ۱0/ ۱۴0۳ م الف: ۱2۱۳۳

 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی مفقودی
* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پراید ۱۳۱ 
مدل ۱۳9۶ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۱۱9 ل 89 و شماره شماره شاسی 
NAS411100H3399578  و شماره موتور m135992558 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو ۴0۵ مدل ۱۳۷۷ به شماره پلاک ایران ۱۶ - 9۴2 
م 22 و شماره شماره شاسی ۷۷۳۱۱۴08  و شماره موتور 22۵2۷۷۱۱00۴ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۴02 به شماره پلاک 
ایران ۴۱ - ۳۶۱ ن ۷۶ و شماره شماره شاسی NAANA15E8PH232041  و شماره 

موتور 125K0129673 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری دنا مدل ۱۴0۳ به شماره پلاک ایران ۴۱ - ۳۱۶ ل ۶8 و 
 147H0840856 و شماره موتور  NAAW91HKARDF40305 شماره شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری شاهین مدل ۱۴0۱ به شماره پلاک ایران 
موتور  شماره  و   NAS111100N1036286 شاسی  شماره  ۵۷_۳۷9ص۴۱و 

M15TC / 20۳۶۳22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تیگو 8 پرو مدل ۱۴02 به شماره پلاک ایران 8۴ - 
8۶2 ل ۷9 و شماره شماره شاسی NATVBAGT1P1009002  و شماره موتور 

MVMF4J16AHP012378 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

گزارش


